
PÅKALLA BEHOV AV RESTVÄRDELEDARE
Sedan 2021 arbetar SOS Alarm i större utsträck-
ning med utalarmering av restvärdeledare, men 
det gäller inte alla händelser. Därför är det viktigt 
att räddningstjänsten fortsatt påkallar behov av 
restvärdeledare när det kan tänkas behövas. 

Våra restvärdeledare bidrar gärna med 
utbildning och information om verksamheten 
och räddningstjänstens uppdrag. Kontakta din 
lokala restvärdeledare om du vill boka en tid – 
hos er eller digitalt, helt kostnadsfritt förstås.

NYTTAN I UPPDRAGET
Olyckor får konsekvenser. Bränder innebär ofta
skador av sot och släckvatten. Ibland krävs 
hål i tak för att vädra ut rökgaser. Trafi kolyckor 
orsakar långa stopp i samhället.

Räddningstjänstens arbete inom akut restvärde-
räddning gör stor skillnad och innebär bl.a. att 
familjer kan bo kvar i sina lägenheter, grann-
lägenheter och trapphus besparas från sekun-
därskador. Sanera och skapa hinderfri väg 
gör att människor kommer till viktiga jobb och 
skolor i tid.

KOSTNADER, 
RAPPORTERING & FAKTURERING
Kommunala skattemedel fi nansierar årligen 
miljonbelopp för uppdrag som staten eller det 
privata ska bekosta p.g.a. utebliven rapportering. 
Att rapportera alla uppdrag ger kommunen 
den ersättning den ska ha för uppdraget. Rätt 
rapportering förbättrar den efterföljande skade-
hanteringen och ger övriga aktörer möjlighet 
att förebygga olyckor.

Rapportering kan göras i räddningstjänstens 
händelserapportsystem eller via RVRs portal. 
Nu fi nns även självfakturering som gör rädd-
ningstjänstens administration nästan obefi ntlig. 

2024 utförde räddningstjänsten: 
• över 7000 uppdrag på statlig väg
• över 4000 akuta insatser inom restvärderäddning

Brandskyddsföreningen Restvärderäddning bidrar till en hållbar och sammanhållen 
skadehanteringskedja. Restvärderäddning är en samhällsnyttig samverkan som årligen 
sparar enorma belopp för samhället. 

“Sveriges Kommuner och Regioner (SKR) ser ett stort värde av restvärderäddning 
[...]. Uppdraget ansluter till kommunernas ansvar för räddningsinsatser.” *

OM RESTVÄRDERÄDDNING (RVR)

*Från utlåtande 2020-06-04

Vill du veta mer? Kontakta RVR@brandskyddsföreningen.se


